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Offizielle FN-gepriifte Daten aus Pferdes

port & Pferdezucht

Veranstaltung in Westerstede PLS vom 05.-07.07.2024 am 05.07.2020 - 07.07.2020

Priifungsnummer 009/1 - Dressurpriifung KI.S* / Anzahl Teilnehmer: 18

Platz

Name Sport

Quaterbest ES

Dorincourt 6

Dantes Girl THD

Lucky's Bella Rouge

Diamo Royal

Blue Ray

Teilnehmer

Reins, Friederike

Tewes, Melanie

Busch, Marcus

Gliick, Delia

Busch, Marcus

Miiller, Juliane

Besitzer Sport

BG Reins u.Zimmermann
Meyer, Jens

Thomas Doerge / Top Horse
Dressage

Stefan u.Sabine Gliick GbR

Thieben, Kerstin

Meinardus-Mdiller, Ina

Ziichter

Smeys, Erik

Woehlke, Walter

Bolte, Franz-Josef

Hoenmanns, Werner

Thieben, Kerstin

Gestiit Meinardus

Gewinnsummen-
punkte

165,00

117,00

95,00

81,00

68,00

60,00

RLP

440

360

320

280

240

200
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